
02/10/03
参加チーム 各位

参加チーム指導者及び保護者の皆様へ

野田市立七光台小学校グランド使用について

拝啓 時下益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、野田市立七光台小学校グランド使用に当り、下記の１～５の事項を厳守

して頂きたくご案内申し上げます。

尚、下記の内容が守れない場合七光台小学校グランドが、少年サッカー試合会

場として使用出来なくなります。

学校側より指摘を受けエンデバーＦＣも最善の注意をして運営しておりますの

で、参加チームの皆様方に御協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

注 意 事 項

１． 七光台小学校内への車両乗り入れは、一切禁止、指定された駐車場に車を

停めて下さい。 （ 駐車場案内・参照 )

＊ 絶対に学校側道には駐車・停車させない事

２． 七光台小学校内に網が貼ってある「立ち入り禁止」内には絶対入らない事

網に向ってボールを蹴らない事

３． 学校の設備等を破損したした場合は速やかに管理チームエンデバーＦＣ

関係者に報告下さい。

４． ゴミは必ず持ち帰って下さい。特に煙草の吸殻は厳守の事

５． 指定駐車場よりグランドへの移動は、幹線道路の為交通量が多いです

充分注意して下さい。

以上


